
Fiche Horaire
Ligne : S8009 - GRENADE-BLAGNAC-LYCEES COLOMIERS

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S8009A01
Km en charge 31,69

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRENADE ABCGn0014 Mairie 06:45
MERVILLE ABCGn0858 Mairie 06:55
SEILH Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 07:11

Les Tricheries 07:12
BEAUZELLE ABCGn135 Centre Commercial 07:16
BLAGNAC AR Tisséo Rd Pt FrançoisMitterand 07:20

Rte Grenade/General de Gaulle 07:27
AvParc/Ar Odyssud/Ritouret 07:30
Av Parc/Rond point Bellonte 07:32

COLOMIERS Parking LP Montel 07:45
_Lycée Victor Hugo 07:55

Transporteur

TRANSPORTS A. FAUR



Fiche Horaire
Ligne : S8009 - GRENADE-BLAGNAC-LYCEES COLOMIERS

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S8009R01 S8009R01
Km en charge 38,46 38,46

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

COLOMIERS Parking LP Montel 13:00 17:55
_Lycée Victor Hugo 13:20 18:10

BLAGNAC Av Parc/Rond point Bellonte 13:41 18:31
AvParc/Ar Odyssud/Ritouret 13:43 18:33
Rte Grenade/General de Gaulle 13:46 18:36
AR Tisséo Rd Pt FrançoisMitterand 13:52 18:42

BEAUZELLE ABCGn135 Centre Commercial 13:54 18:44
SEILH Les Tricheries 13:55 18:45

Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 14:02 18:52
MERVILLE ABCGn0858 Mairie 14:14 19:04
GRENADE ABCGn0014 Mairie 14:25 19:15

Transporteur

TRANSPORTS A. FAUR


